
 
Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov 

 
Závazná přihláška na nepovinný předmět HODINA POHYBU NAVÍC – školní rok 2016/17 
 

Výuka nepovinného předmětu bude každou středu od 13:45 do 14:45 na víceúčelovém hřišti za školou 

nebo v sokolovně (dle počasí), s výjimkou prázdnin, svátků a ze závažných důvodů. 
Účast přihlášených dětí je povinná, neúčast musí být omluvena zákonným zástupcem do notýsku.  

Žák může být odhlášen pouze zákonným zástupcem a to na konci pololetí. 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………...……    

Třída:…………………… 

E-mail zákonného zástupce: …………………………………………    Tel. zák. zástupce ……………. 
 

Dítě bude na nepovinný předmět docházet:  

A) samo B) ze ŠD vyzvednuto učitelem TV 

Dítě bude z nepovinného předmětu odcházet: 

A) samo B) přivést zpět do ŠD učitelem TV  

Před zahájením a po ukončení nepovinného předmětu nenese vyučující za dítě odpovědnost!!! 

 
Byl/a jsem seznámen/a s náplní nepovinného předmětu a souhlasím s pravidelnou docházkou svého dítěte. 

                         

Datum:           …………………………. 
                              Podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov 
 
Závazná přihláška na nepovinný předmět HODINA POHYBU NAVÍC – školní rok 2016/17 
 

Výuka nepovinného předmětu bude každou středu od 13:45 do 14:45 na víceúčelovém hřišti za školou 

nebo v sokolovně (dle počasí), s výjimkou prázdnin, svátků a ze závažných důvodů. 
Účast přihlášených dětí je povinná, neúčast musí být omluvena zákonným zástupcem do notýsku.  

Žák může být odhlášen pouze zákonným zástupcem a to na konci pololetí. 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………...……    

Třída:…………………… 

E-mail zákonného zástupce: …………………………………………    Tel. zák. zástupce ……………. 
 

Dítě bude na nepovinný předmět docházet:  

A) samo B) ze ŠD vyzvednuto učitelem TV 

Dítě bude z nepovinného předmětu odcházet: 

A) samo B) přivést zpět do ŠD učitelem TV  

Před zahájením a po ukončení nepovinného předmětu nenese vyučující za dítě odpovědnost!!! 

 
Byl/a jsem seznámen/a s náplní nepovinného předmětu a souhlasím s pravidelnou docházkou svého dítěte. 

                         

Datum:           …………………………. 
                              Podpis zákonného zástupce 

 

 

 


